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دستگیری تبعه خارجی مسلح 
از  پایتخت  پلیس  اطلاعات  سازمان  اجتماعی  معاون 
دستگیری یک نفر تبعه افغان به اتهام قدرتنمایی با سلاح 
کبر موسوی  گرم در منطقه یافت آباد تهران خبر داد. سرهنگ ا
را در  گفت: مأموران پایگاه پنجم پلیس اطلاعات خبری 
خصوص قدرتنمایی فردی مسلح به سلاح جنگی که باعث 
ایجاد رعب و وحشت شدید در منطقه یافت آباد شده بود 
را دریافت کردند. وی افزود: مأموران پس از بررسی صحت و 
سقم خبر را دریافتی به دست آورند فرد شرور از اتباع کشور 
افغانستان بوده که پس از چند تیراندازی هوایی از محل 
متواری شده است. این مقام انتظامی بیان داشت: با انجام 
تحقیقات تکمیلی پلیس مأموران توانستند این فرد شرور 
را در اتاقکی واقع در پشت بام منزل مسکونی در یافت آباد 
دستگیر کنند. سرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: طی بازرسی 
صورت گرفته از این اتاقک دو قبضه چاقو با غلاف مربوطه، 
یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه خشاب مربوطه، تعداد 
۴ عدد فشنگ ساچمه زنی، یک قبضه پنجه بوکس کشف، 
متهم به همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفی شد. معاون 
گفت:  اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان 
اولویت پلیس، همواره برخورد با افراد شرور و برهم زنندگان 

نظم عمومی است.

بازسازی صحنه جرم قتل در فرودگاه 
صحنه جرم قتل در فرودگاه امام خمینی تهران با حضور 
متهم در محل وقوع، بازسازی شد. قاتل در زمان بازسازی 
که با یکی از  کرد  صحنه جرم ضمن اعتراف به قتل، اعلام 
گذشته اختلاف داشته است و روز حادثه  پیمانکاران از 
اسلحه ای را که از قبل تهیه کرده بود را با خود به محل کار 
می برد. طبق اعترافات متهم، وی روز حادثه وارد دفتر کار 
که  پیمانکار می شود و قصد شلیک به پیمانکار را داشته 
پرسنل حاضر در محل از ورود وی به اتاق پیمانکار جلوگیری 
می کنند که در این لحظه متهم برای ترساندن پرسنل اقدام 
به تیراندازی می کند. یکی از گلوله های شلیک شده به مقتول 
که مدیر دفتر پیمانکار بوده اصابت کرده و منجر به فوت 
وی می شود. تحقیقات در رابطه با این پرونده در دادسرای 

جنایی تهران ادامه دارد.

کشف ۱۶ کیلو مواد مخدر
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف 
ک از قاچاقچی سابقه دار پایتخت  ۱۶ کیلوگرم هروئین و تریا
خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: با انجام رصدهای 
گرفته توسط مأموران  شبانه روزی و پیگیری های صورت 
پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص 
گران مرگ در پایتخت اقدام به قاچاق و  شد یکی از سودا
توزیع مواد مخدر می کند. سرهنگ باباپور ادامه داد: به 
پایگاه  عملیاتی  و  اطلاعاتی  مأموران  موضوع  این  دنبال 
ششم با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق 
شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات شرق پایتخت 
شناسایی کنند. این مقام انتظامی در پلیس پایتخت بیان 
داشت: پس از شناسایی مخفیگاه متهم موضوع به مقام 
قضائی منعکس و دستور دستگیری وی صادر شد. در ادامه 
تیم های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از 
چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند 
در اقدامی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در 
ک کشف  بازرسی از محل ۱۲ کیلوگرم هروئین و ۴ کیلوگرم تریا
کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب خاطرنشان کرد: 
متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از 
تکمیل پرونده به مقام قضائی ارجاع شد. سرهنگ باباپور در 
پایان اظهارکرد: شهروندان محترم می توانند از طریق تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ، گزارشات خود را با 

کارشناسان ما در میان بگذارند.

انهدام باند سارقان داخل خودرو 
ج از دستگیری 3 سارق و  فرمانده انتظامی شهرستان کر
 کشف ۶3 فقره سرقت لوازم داخل خودرو در نقاط مختلف 
گودرزی اظهار  این شهرستان خبر داد . سرهنگ پیمان 
داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل 
ج، بررسی موضوع با  خودرو در نقاط مختلف شهرستان کر
هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه 
گاهی  گاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آ در دستورکار کارآ
استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از انجام اقدامات 
تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی به سرنخ هایی از 
سارقان رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
3 سارق را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنان را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ج بیان داشت: متهمان در تحقیقات مقدماتی پلیس به  کر
۶3 فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند. سرهنگ 
گودرزی در پایان گفت: پلیس، شبانه روز و با تمام توان برای 
دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش می کند و شهروندان 
می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ 

با پلیس در میان بگذارند.

دستگیری قاتل و همدستش
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل و همدستش خبر 
داد که مردی 33 ساله را در محله سلطان آباد این شهرستان 
به قتل رسانده بودند. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار 
داشت: پس از گزارش به پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری 
، بلافاصله  منجر به قتل در محله سلطان آباد شهرستان شیراز
تیمی از ماموران کلانتری ۴۰ به محل حادثه اعزام شدند. وی 
ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد دو فرد مذکر 
۲5 و ۲8 ساله به دلیل اختلافات شخصی با مرد 33 ساله جلو 
منزلش درگیر و با استفاده از سلاح سرد وی را مجروح می کنند. 
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه مضروب پس انتقال 
به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده فوت می کند، 
تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی، قاتل و 
همدستش که از صحنه قتل متواری شده بودند شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ زراعتیان گفت: متهمان برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. 

کــوتــاه

دستگیری قاتل فراری
از  مراغه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
همسرش  دست  به  جوان  خانمی  قتل 
قاتل  پلیس  تلاش  با  گفت:  و  داد  خبر 
۱۲ ساعت دستگیر  کمتر از  ۲3 ساله در 
شد. سرهنگ توحید فارسی با اعلام این 
خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در 
یکی از محلات این شهرستان، بلافاصله 
گاهی در محل حاضر  عوامل انتظامی و آ
و مشاهده گردید یکدستگاه خودروی پژو 
به صورت بلاصاحب رها که در بازرسی از 
صندوق عقب خودرو جسد خانمی جوانی 
که بوسیله سلاح گرم به قتل رسیده بود، 
کشف شد. وی افزود: ضمن حضور عوامل 
بررسی صحنه و بازپرس ویژه قتل با توجه به 
تحقیقات صورت گرفته و بازدید محل قتل 
و جسد مقتوله مشخص شد، قتل توسط 
۲3 ساله بوده  که جوانی  همسر مقتول 
انجام شده و پس از آن از صحنه متواری 
گشته است. سرهنگ فارسی خاطرنشان 
کرد: پس از بررسی اولیه و شناسایی هویت 
قاتل، با اقدام ضربتی ماموران قاتل در 
کمتر از ۱۲ ساعت در مخفیگاهش دستگیر 
و از وی یک قبضه کلت کمری با ۱3 عدد 
کرد:  تصریح  وی  شد.  کشف  جنگی  تیر 
با تحقیقات پلیسی و مواجهه با شواهد 
قتل  به  متهم  پلیسی  وادله  مدارک  و 
خانوادگی  اختلاف  علت  به  همسرش 
اعتراف و پس از تکمیل پرونده مقدماتی 
به مرجع قضائی ارجاع و از آن طریق روانه 
زندان شد. فرمانده انتظامی مراغه تصریح 
گیری مهارت های کنترل خشم و  کرد: فرا
مراجعه به مشاوران خانوادگی می توانست 
کند.  از وقوع این حادثه تلخ پیشگیری 
سرهنگ فارسی در خاتمه خاطرنشان کرد: 
پلیس حافظ جان، مال و نظم و آرامش 
مردم است و همه توان و تلاش خود را 
کار می گیرد و از  برای برقراری امنیت به 
شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه فعالیت مشکوک موضوع را بلافاصله 

از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

عاملان تیراندازی دستگیر شدند
فرماندهی انتظامی شهرستان شادگان 
از دستگیری سارقان و عاملان تیراندازی 
داد.  خبر  شهرستان  این  در  ل  مناز به 
اظهار  موسوی  قاسم  سید  سرهنگ 
گزارش های مردمی  از دریافت  کرد: پس 
ل  در خصوص سرقت و تیراندازی به مناز
در این شهرستان موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس 
از صدور دستور لازم در این خصوص و 
پلیس  ماموران  شبانه روزی  تلاش های 
گاهی و اطلاعات، در یک اقدام ضربتی  آ
پلیس ۲ نفر از سارقین مسلح در مخفیگاه 
خود شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
قاسمی افزود: مقدار زیادی اموال مسروقه 
کشف شد و متهمان به  در این عملیات 
همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. 
شادگان  شهرستان  انتظامی  فرماندهی 
مسلح  سارقان  دستگیری  از  همچنین 
در یک عملیات ضربتی وسریع پلیس در 
افزود: در پی  این شهرستان خبر داد و 
وقوع سرقت مسلحانه در این شهرستان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: در یک عملیات ضربتی 
ماموران کلانتری ۱۱ بعد از تیراندازی سه نفر 
از متهمان را دستگیر و اموال مسروقه بعد از 

کمتر از یک ساعت کشف شد.

که یک دختر ۱8 ساله را اغفال  جوانی 
کرده بود، دستگیر شد. چندی پیش زنی 
جوان با نگرانی به یکی از کلانتری های شمال 
کرد و از ناپدیدشدن  غرب تهران مراجعه 
۱8 ساله اش خبر داد. او به افسر  خواهر 
کلانتری توضیح داد: »آخرین بار خواهرم 
را که دچار بیماری قلبی است، ساعت ۱۶ 
تهران  غرب  در  درمانگاهی  به  بعدازظهر 
بردم. اما پس از ورود به درمانگاه، خواهرم 
به طرز مشکوکی ناپدید شد.« پس از ثبت 
شکایت، پرونده به دادسرای جنایی تهران 
گاهی  گاهان اداره آ ارجاع شد و تیمی از کارآ
مسئول پیگیری فوری این موضوع شدند. 
گاهان با بازبینی فیلم های  کارآ تحقیقات 
دوربین های مداربسته درمانگاه و مسیرهای 
اطراف آن آغاز شد. بررسی تصاویر نشان داد 
که دختر جوان پس از خروج از درمانگاه، 
کرده و سپس سوار  پیاده مسافتی را طی 
یک خودروی پراید سفیدرنگ شده و محل 
گاهان از  را ترک کرده است.  در ادامه، کارآ
همسایگان و دوستان دختر مفقودشده 
انجام  او تحقیقاتی  درباره شرایط روحی 

دادند. اطلاعات نشان می داد که او با پسر 
جوان ناشناسی در ارتباط بوده است. 

   دستگیری متهم
تحقیقات اطلاعاتی بیشتر سرنخ هایی 
به  گاهان  کارآ و  داد  ارائه  جنایی  تیم  به 
شماره ناشناسی دست یافتند که در طول 

دختر  با  چندین بار  ناپدیدشدن،  مدت 
گرفته بود. این تماس های  جوان تماس 
مشکوک شک تیم جنایی را برانگیخت و 
تحقیقات را به سمت فردی به نام »سامان« 
که از افراد سابقه دار و شرور یکی از محله های 
غرب تهران بود، هدایت کرد. با هماهنگی 
تیم  لازم،  مجوزهای  دریافت  و  قضائی 

جنایی به طور نامحسوس محل سکونت و 
پاتوق های احتمالی سامان را تحت نظر قرار 
داد. سرانجام، با تلاش های شبانه روزی، 
مخفیگاه سامان شناسایی شد. در یک 
گاهان  کارآ عملیات ضربتی و غافلگیرانه، 
وارد مخفیگاه او شدند. سامان سعی داشت 
گاهان  با ایجاد سر و صدا و ایجاد اختلال، کارآ
را گمراه کند، اما تلاش های او بی نتیجه ماند. 
تیم جنایی پس از جست وجوی دقیق در 
خانه، دختر گمشده را در انباری ساختمان، 
پشت وسایلی که سامان چیده بود، مخفی 
یافته و هر دو را به اداره پلیس منتقل کردند. 
اعتراف  سامان  بازجویی ها،  جریان  در 
با این دختر  روز پیش   ۱5 که حدود  کرد 
جوان آشنا شده و با انگیزه های شیطانی، 
ح نقشه ای از پیش تعیین شده، او را  با طر
مقابل درمانگاه سوار کرده و به مخفیگاه 
خود منتقل کرده بود؛ اما خیلی زود توسط 
پلیس دستگیر شد. به گزارش تسنیم، متهم 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
و تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس تهران 

قرار گرفت.

 شرور تهرانی دستگیر شد

فراری دادن دختر ۱۸ ساله از درمانگاه 

قتل مادر به دست پسر
»۱5 روز قبل از قتل در خیابان با مردی 
شرور درگیر شدم و دستم به شدت آسیب 
دید، اما از ترس اینکه مبادا او... « چندی 
قبل، اوایل شهریور امسال گزارش جنایتی 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده 
، تیمی از  که به دنبال اعلام این خبر شد 
گاهان اداره دهم پلیس  مجرب ترین کارآ
گاهی تهران بزرگ، تحقیقات جنایی را  آ
آغاز کردند. بررسی های اولیه نشان می داد؛ 
مقتول زنی میانسال بود که پس از بستری 
در بیمارستان جان باخت. قاتل، پسرش 
پوشش  تحت  که  بوده  »سامان«  به نام 
بهزیستی است و یکی از کارکنان بهزیستی 
کرده  لحظه به لحظه جنایت را مشاهده 
است. یکی از کارکنان بهزیستی گفت: »مادر 

سامان از ما کمک خواست تا او را برای رفتن 
خانه  به  وقتی  کنیم،  متقاعد  پزشک  به 
رسیدیم، سامان زیر پتو بود، مادرش پتو 
گهان به او حمله کرد،  را کنار زد و سامان نا
تلاش ما برای جلوگیری از درگیری بی نتیجه 
، سامان  بود و پس از بیهوش شدن مادر
به اتهام قتل مادرش  کرد.« سامان  فرار 
تحت تعقیب پلیس قرار گرفته بود اما به نظر 
است،  گریخته  پایتخت  از  که  می رسید 
جست وجو برای بازداشت او ادامه داشت 
تا اینکه وی، زمانی که قصد داشت مخفیانه 

وارد خانه شود، دستگیر شد.
گفت وگو با متهم
   اعتیاد داری؟

گاهی اوقات مواد مصرف می کنم  بله، 

و بعد از مصرف، هوشیاری ام را از دست 
می دهم.

   برای چی به بیمارستان نمی رفتی؟
۱5  روز قبل از قتل در خیابان با مردی 
شرور درگیر شدم و دستم به شدت آسیب 
دید، اما از ترس اینکه مبادا او یا افرادش به 
 سراغم بیایند، جرأت نکردم از خانه بیرون 

بروم.
هدف  را  مادرت  که  شد  چه     

ح قرار دادی؟ ضرب وجر
که حتما به دکتر  مادرم اصرار داشت 
بروم، ولی من قبول نمی کردم، تا اینکه روز 
حادثه ۲ مددکار بهزیستی را به خانه دعوت 
کرد و از آن ها کمک خواست، در یک لحظه 
از شدت عصبانیت کنترل خود را از دست 

دادم و ناخواسته او را کتک زدم.
   پس از درگیری به کجا رفتی؟

فرار کردم و به شهرستان نزد پدرم رفتم 
که سال هاست از ما جدا شده است و آنجا 

زندگی می کند.
   چه شد که برگشتی؟

حدود یکماه پس از ماجرا، با این تصور 
آرام شده است و پلیس دیگر  که اوضاع 
اما  برگشتم  خانه  به  نیست،  تعقیبم  در 

همان جا دستگیر شدم. 
بازپرس  دستور  با  تسنیم،  گزارش  به 
جنایی، متهم جهت روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات  آ

همچنان ادامه دارد.

که  شخصی  گفت:  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به قتل همسرش کرده 
زمان  کمترین  پلیس در  با هوشیاری وسرعت عمل  بود، 
کبر جاویدان  ممکن شناسایی ودستگیر شد. سردار علی ا
بیان داشت: در پی اعلام خبر قتل خانمی در یکی از محلات 
بندرعباس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به انجام اقدامات  پلیس آ
گاهی  گاهان اداره جرائم جنایی پلیس آ تخصصی توسط کارآ

گاهان به اختلاف خانوادگی  افزود: با توجه به پی بردن کارآ
فی مابین متوفی و همسرش، فرضیه قتل توسط همسر وی 
قوت گرفت. این مقام انتظامی استان اظهار داشت: جهت 
گاهی  بررسی زوایای پنهان این قتل، همسر مقتول به پلیس آ
احضار و در بازجویی های اولیه منکر بیان حقیقت گردید که 
با توجه به اظهارات ضد و نقیض وی به ناچار لب به اعتراف 
گشوده و به قتل همسر خود با ضربات چاقو به دلیل اختلافات 

شدید خانوادگی اعتراف کرد.  

پستچی تقلبی که زن خانه دار با تهدید چاقو سرقت کرده بود، دستگیر 
شد. چندی پیش، زنی جوان با نگرانی وارد یکی از کلانتری های شمال تهران 
شد و مقابل افسر نگهبان از سرقت خشونت باری که تجربه کرده بود، پرده 
گهان زنگ در به صدا درآمد. آیفون  برداشت. او گفت: »در خانه بودم که نا
را برداشتم و مرد جوانی را دیدم که پشت در ایستاده بود و ادعا می کرد که 
پستچی است و بسته ای برایم دارد. به قصد تحویل گرفتن بسته، به پایین 
رفتم، اما او به سرعت چاقویی از جیبش بیرون آورد و با خشونت گردنبندم را 
قاپید و با موتورسیکلت فرار کرد.« با ثبت شکایت در دادسرای ناحیه 3۴ )ویژه 
گاهی وارد عمل  گاهان پلیس آ سرقت(، پرونده ای تشکیل شد و تیمی از کارآ
شدند. آن ها به صحنه جرم رفته و پس از بررسی فیلم دوربین های مداربسته 
ک موتورسیکلت و هویت واقعی سارق  توانستند به شواهدی دست یابند که پلا
را مشخص می کرد. پس از دریافت حکم جلب، تیم پلیسی چندین مرتبه به 
آدرس هایی که مظنون در آن ها سکونت داشت، سر زدند اما اثری از او پیدا 
گاهان موفق شدند از طریق  نکردند. تحقیقات گسترده تری آغاز شد و کارآ
بررسی شماره تماس های مرتبط با متهم و صحبت با اعضای خانواده اش، 
نشانی های جدیدی از محل حضور او به دست آورند. با این اطلاعات، سرنخی 
از او در محدوده سیدخندان پیدا شد؛ اما متهم که متوجه تعقیب های 
پلیس شده بود، بلافاصله مخفیگاهش را ترک کرد و به جای دیگری رفت. در 

نهایت، تلاش های مستمر تیم پلیسی نتیجه داد و توانستند محل اختفای او 
گاهان  را در محله نارمک شناسایی کنند. در جریان عملیات دستگیری، کارآ
هنگام نزدیک شدن به ساختمان، متوجه توقف خودرویی شدند که مردی 
با ظاهری آشفته و نشانه های اعتیاد از آن پیاده شد. او به شدت شبیه چهره  
فردی بود که در تصاویر مداربسته دیده بودند. تیم پلیسی به او نزدیک شدند 
و درباره هویت و علت حضورش در آن محل از او سؤال کردند. مرد سعی داشت 
گاهان که  کنده و گمراه کننده از دست پلیس فرار کند، اما کارآ با پاسخ های پرا
به رفتار او مشکوک شده بودند، او را بازرسی بدنی کردند. در بررسی مدارک 
هویتی، مشخص شد که او همان سارق تحت تعقیب است. متهم در همان 
کیه، به پنج فقره  بازجویی های اولیه، ضمن اعتراف به سرقت گردنبند شا
سرقت گردنبند دیگر نیز اعتراف و فاش کرد که این سرقت ها را با همکاری 3 
نفر دیگر انجام داده است. با این اعترافات،  تیم پلیسی به سراغ همدستان او 
رفتند و پس از اخذ حکم جلب، سایر اعضای این باند را در محله های مختلف 
دستگیر کردند. آن ها نیز به سرقت های متعدد دیگری از جمله گوشی قاپی 
در شمال تهران اعتراف کردند. طبق اظهارات متهمان، آن ها اموال مسروقه 
را به دست فروشان و موادفروشان محله شوش می فروختند و در ازای آن مواد 
مخدر مورد نیاز خود را دریافت می کردند. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان به زندان اعزام شدند و سیر مراحل قانونی پرونده ادامه دارد.

اختلاف خانوادگی 
منجر به قتل شد

سرقت از زن 
خانه دار توسط 
پستچی تقلبی


